
 

仙台営業所移転のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社仙台営業所は更なる業務効率の向上を目指し下記へ移転し業務を 

開始する運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に皆様のご期待に添えますようより一層精励する所存でございます。

今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げますとともにまずは略儀

ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹 白  

平成 2９年 11 月吉日 

   デ ン カ 生 研 株 式 会 社 

代表取締役社長 綾 部 光 邦 

                     仙 台 営 業 所 長 高 橋 真 志 

記 

 

名 称 デンカ生研株式会社 仙台営業所 

住 所 〒980-0021 

      仙台市青葉区中央四丁目 2-16 

               仙台中央第一生命ビル 5 階 

電 話 番 号 022-264-1138 

FAX 番 号 022-268-6084 

営業開始日 平成２９年 11 月 20 日（月） 

※移転に伴う、電話番号・FAX 番号の変更はございません。 

 

・JR・地下鉄東西線「仙台駅」から徒歩 6 分 

・市営地下鉄南北線「仙台駅」から徒歩５分  

以上 


